Stanislavem Orságem, starostou města

Bankovní spojení:

(dále jen „příjemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 265 000 Kč, slovy: dvě stě šedesát pět tisíc korun českých (dále jen
„dotace“).

2. Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na – Šternberk, bývalý
augustiniánský klášter – obnova jihovýchodní fasády, 4. etapa. (dále také „akce“).

3. Dotace bude poskytnuta po provedené obnově kulturní památky, kdy obnova

[...]

příjemcem v souladu s účelem poskytnutí dotace dle čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy 
a podmínkami použití dotace dle čl. II odst. 1 této smlouvy v období od 1. 1. 2025 
do 31. 10. 2025.  
Celkové předpokládané uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této 
smlouvy činí 2 061 296 Kč (slovy: dva miliony šedesát jeden tisíc dvě stě 
devadesát šest korun českých). Příjemce je povinen na tento účel vynaložit 
nejméně 50 % z vlastních a jiných zdrojů. Budou-li celkové skutečně vynaložené 
uznatelné výdaje, bude příjemci po předložení vyúčtování dotace poskytnuta 
dotace v souladu se Smlouvou tak, aby výše dotace odpovídala nejvýše 50 %